
KARTA ZGŁOSZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 
 
WYDZIAŁ: Wdział Nauk Inżynieryjno-Technicznych 
 
INSTYTUT: Instytut Architektury i Urbanistyki 
 
NAZWA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH: POŚREDNICTWO W OBROCIE 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
 
STUDIA PODYPLOMOWE: (zaznacz X) 

dodatkowa specjalność  X                 doskonalące    
 
PODGRUPA KIERUNKU STUDIÓW (wg załącznika) architektury i budownictwa 
KOD ISCED KIERUNKU  (wg załącznika) 073 
 
CZAS TRWANIA: 2 semestry w systemie zaocznym (soboty i niedziele) w I semestrze 
zajęcia są prowadzone wspólnie dla wszystkich specjalności, natomiast w II semestrze zajęcia 
są podzielone zgodnie z wybraną specjalnością. 
 
OPŁATA ZA SEMESTR: 3500,00 PLN 
OPŁATA REKRUTACYJNA: 85,00 PLN 
 
REKRUTACJA: Kandydaci na studia zobowiązani są do elektronicznej rejestracji a następnie 
złożenia wymaganych dokumentów w Biurze Obsługi Studenta nr 2 (ul. Z. Szafrana 1, 
budynek A-8, pokój 102). Rekrutacja odbywa się na podstawie kolejności zgłoszeń. 
Warunkiem uruchomienia studiów jest uzyskanie deklaracji uczestnictwa przez odpowiednią 
liczbę słuchaczy 
 
LIMIT MIEJSC:  min: 15 max: 20 
 
WYMAGANE DOKUMENTY: - podpisane podanie o przyjęcie na studia (formularz 
dostępny na stronie https://webapps.uz.zgora.pl/rekrutacja/index.php  
 odpis dyplomu studiów wyższych I stopnia (licencjackich lub inżynierskich) lub II stopnia 
(magisterskich) lub studiów jednolitych magisterskich;  
 kserokopia dowodu opłaty rekrutacyjnej 85,00 zł;  
 oryginał dowodu osobistego do okazania w Biurze Obsługi Studenta nr 2 podczas składania 
dokumentów;  
 zobowiązanie do ponoszenia kosztów odpłatności za studia. 
 
TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW: od 01.06.2025 r. do 25.09.2025 r. 
 
DOKUMENTY PRZYJMUJE:  
Biuro Obsługi Studenta nr 2 Aleksandra Dębowska,  
ul. Z. Szafrana 1, 65-516, Zielona Góra budynek A-8, pok. 102,  
Tel. 789 441 774 
 
CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW ORAZ SYLWETKA ABSOLWENTA: 
Celem głównym przygotowanie absolwenta do profesjonalnego wykonywania zawodu 
pośrednika w obrocie nieruchomościami, nabycie wiedzy z zakresu aktualnych przepisów 
prawa obowiązujących w Polsce. Złożone problemy obecnych czasów są poważnym 
wyzwaniem dla pośrednika w obrocie nieruchomościami, dlatego musi on dysponować 
wszechstronną i praktyczną wiedzą, aby mieć najlepsze kompetencje w swoim zawodzie oraz 



być przygotowanym na wszelkie wyzwania jakie czekają na rynku nieruchomości. Kierunek 
adresowany przede wszystkim do osób zainteresowanych zawodem pośrednika w obrocie 
nieruchomościami, a także pragnących poznać bliżej problematykę gospodarowania 
nieruchomościami w związku z działalnością na rynkach finansowych i inwestycyjnych.  
 
- do kogo adresowane: 
 absolwenci studiów wyższych, posiadający dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia 
(inżynierskich lub licencjackich) lub studiów drugiego stopnia (magisterskich) lub jednolitych 
studiów magisterskich  
 osoby, które zamierzają wejść na rynek  
 przedsiębiorcy oraz osoby uczestniczące w obrocie nieruchomościami  
 pracownicy administracji i spółdzielni mieszkaniowych  
 konsultanci, doradcy inwestycyjni, pragnący pogłębić swoją wiedzę w dziedzinie 
pośrednictwa nieruchomościami  
 
- kwalifikacje po ukończeniu studiów: 
Absolwenci pracują, bądź mogą podjąć pracę m.in. jako:  
 pracownicy firm pośredniczących w obrocie nieruchomościami  
 pracownicy spółdzielni mieszkaniowych i firm zarządzających nieruchomościami  
 pośrednicy w obrocie nieruchomościami 
 
Absolwenci otrzymują:  
 Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych wydane przez Uniwersytetu 
Zielonogórskiego jest zgodne z Rozporządzeniem MNiSW z dnia 12 września 2018 r., w 
sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 
podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. 2018 poz. 1791). 
 
INFORMACJE DODATKOWE: Kadrę stanowią wysoko wykwalifikowani wykładowcy z 
Uniwersytetu Zielonogórskiego, oraz eksperci z środowiska zewnętrznego. 
 
KIEROWNIK STUDIÓW:  
dr hab. inż. Abdrahman Alsabry, prof. UZ e-mail: a.alsabry@wp.pl  lub 
a.alsabry@ib.uz.zgora.pl  tel.: +48 664 783 201 
 


